
Návrh závěrečného účtu  Mikroregionu Radnicko za rok 2012 

(§ 17  zákona  č. 250/2000 Sb., o rozpočtových  pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů) 

 

1) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2012 
    (údaje jsou v tis. Kč) 

 

Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2012 
            

  Schválený  Rozpočtová  Upravený Plnění  % plnění k  

  rozpočet opatření rozpočet k 31.12.2012 upraven. rozpočtu 

Třída 1 - Daňové příjmy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 0,10 0 0,10 0,56 56,07 

Třída 3 - Kapitálové příjmy 0,00 40,07 40,07 42,73 106,65 

Třída 4 - Přijaté dotace 404,00 150,00 554,00 458,04 82,68 

Příjmy celkem 404,1 190,07 594,17 500,83 84,29 

Třída 5 - Běžné výdaje 366,22 -125,00 241,22 240,58 99,74 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 0 0 250,05 250,05 266,72 106,67 

Výdaje celkem 366,22 125,05 491,27 507,30 103,26 

Saldo: Příjmy-výdaje 37,87 65,02 102,89 -6,47 -6,29 

Třída 8 - financování -37,87 -65,02 -102,89 6,47 -6,29 

Přijaté úvěry a půjčky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Splátky úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fond rezerv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fond xx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Financování celkem -37,87 -65,02 -102,89 6,47 -6,29 
 
 
2) Komentář 
Rozpočet příjmů byl splněn na 123,94 % schválených a na  84,29% upravených příjmů. Byly uhrazeny všechny faktury, čl. příspěvky a 
příspěvky na společné projekty. 
Rozpočet výdajů byl splněn na 138,52% schválených a na 103,26% upravených výdajů. Byly uhrazeny všechny faktury.  
 
 
3) Účelové fondy 
Účelové fondy dobrovolný svazek obcí netvoří. 
 
 
4) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně 
DSO neměl v roce 2012 žádné závazky vůči státnímu rozpočtu. Vztahy k ostatním rozpočtům veřejné úrovně byly vypořádány ( dotace od 
KÚPK –150tis. Kč na pořízení 15ks dřevěných mobiliářů 
 
5) Zpráva o přezkoumání hospodaření DSO Mikroregionu  Radnicko   za rok 2012 
Přezkoumání vykonali pracovníci oddělení finanční kontroly KÚPK, pověřený řízením přezkoumání Leona Černá, kontrolor Jiřina 
Lišková,Maréta Kašparová, Ing. Marcela Šroubková. Přezkoumání bylo provedeno na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání 
hospodaření územních samosprávních celků a dobrovolných svazků obcí. Přezkoumání hospodaření se uskutečnilo dne 12.3.2013. Dílčí 
přezkoumání se uskutečnilo dne 17.10.2012 
Zpráva o přezkoumání je součástí závěrečného účtu. 
Závěr zprávy: 
.Výsledek dílčího přezkoumání 
Při dílčím přezkoumání hospodaření DSO Mikroregion Radnicko byly zjištěny tyto méně závažné  chyby a nedostatky: 
Nebyl sestaven plán inventur nejpozději do zahájení první inventury. Tato chyba již nelze napravit. V roce 2013 bude plán inventur sestaven. 
 Při dílčím přezkoumání hospodaření DSO Mikroregion Radnicko byly zjištěny tyto závažné  chyby a nedostatky: 
Návrh rozpočtu svazků nebyl zveřejněn nejméně po dobu 15 dnů přede dnem projednávání na zasedání příslušného orgánu svazku obcí. Tato 
chyba již napravit nelze. V roce 2013 všechny členské obce splnily povinnost zveřejnit návrh rozpočtu po dobu 15 dnů přede dnem jeho 
projednávání. 



Návrh závěrečného účtu svazku obcí, včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření nebyl zveřejněn po dobu 15 dnů přede dnem jeho 
projednávání na zasedání příslušného orgánu svazku obcí. Tato chyba již nelze opravit. V roce 2013 budou obce důrazněji upozorňovány na 
tuto povinnost ze zákona.  
. 
6) Peněžní prostředky na BÚ  k 31.12.2012: 222 936,27 Kč 
 
  
 
 
 
Návrh závěrečného účtu byl zveřejněn na úřední i elektronické desce včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření DSO  
Mikroregion Radnicko za rok  2012  a vč. Výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných celků, regionálních rad a 
dobrovolných svazků obcí sestavený k 31.12.2012 
 
 

 

 

Vyvešeno: 

 

 

Sejmuto: 

 


